

COMP. 06	REF. ONERADA	SINAPI	JOELHO 90 GRAUS, PVC, SERIE NORMAL, DN 200 MM, JUNTA ELÁSTICA, FORNECIDO E INSTALADO	UNID	COEF	CUSTO UNITÁRIO	CUSTO TOTAL	
	SINAPI 02/2024	89748		UNID				
	OBS:	OS INSUMOS REFERENCIAIS SINAPI I-301 E I-1966 FORAM SUBSTITUÍDOS PELOS INSUMOS REFERENCIAIS SINAPI I-306 E I-42695, CONFORME NECESSIDADE DE PROJETO.						
	306	SINAPI	ANEL BORRACHA, PARA TUBO PVC, REDE COLETOR ESGOTO, DN 200 MM (NBR 7362)	UND	2,0000	R\$ 15,43	R\$ 30,86	
	42695	SINAPI	CURVA PVC, BB, JE, 90 GRAUS, DN 200 MM, PARA TUBO CORRUGADO E/OU LISO, REDE COLETORA ESGOTO	UND	1,0000	R\$ 285,91	R\$ 285,91	
	20078	SINAPI	PASTA LUBRIFICANTE PARA TUBOS E CONEXOES COM JUNTA ELASTICA, EMBALAGEM DE *400* GR (USO EM PVC, ACO, POLIETILENO E OUTROS)	UND	0,1150	R\$ 24,61	R\$ 2,83	
	88248	SINAPI	AUXILIAR DE ENCANADOR OU BOMBEIRO HIDRÁULICO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	0,1926	R\$ 21,45	R\$ 4,13	
	88267	SINAPI	ENCANADOR OU BOMBEIRO HIDRÁULICO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	0,1926	R\$ 26,33	R\$ 5,07	
VALOR TOTAL SEM BDI							R\$ 328,80	
COTAÇÃO 01	CNPJ		TAXA DE DESTINAÇÃO DE RESÍDUOS DA OBRA ATÉ BOTA-FORA LICENCIADO PELA PJF		UNID	DATA COTAÇÃO	CUSTO UNITÁRIO	CUSTO TOTAL
				M3				
	22.194.425/0001-11		ATERRO DO GRAMA SERVIÇOS DE ENGENHARIA LTDA		M3	05/03/2024	R\$ 24,00	-
	09.148.045/0001-82		BOTA FORA LINHARES TRATAMENTO DE RESÍDUOS EIRELI		M3	05/03/2024	R\$ 24,25	
	VALOR TOTAL SEM BDI							R\$ 24,13